
ZARZĄDZENIE NR 52/2014 
Wójta Gminy Winnica 

z dnia 30 września  2014 roku 
 
 

w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych zadania  
Przebudowa drogi gminnej Poniaty-Cibory – Skoroszki gmina Winnica 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Komisję do odbioru robót budowlanych inwestycji  Przebudowa drogi gminnej 
Poniaty-Cibory – Skoroszki gmina Winnica  w następującym składzie: 
1. Krzysztof Nasiadko – Przewodniczący komisji 
2. Marcin Piotrowski – członek komisji 
3. Mariola Darkowska – członek komisji 
4. Kazimierz Strzyżewski – Inspektor nadzoru. 

 
§ 2 

Do zadań Komisji należy w szczególności : 
1. kontrola wykonania robót pod kątem wykonania ich zgodnie z warunkami zawartej 

umowy i obowiązującymi przepisami oraz ewentualne sporządzenie wykazu wad i 
usterek, 

2. stwierdzenie dotrzymania bądź przekroczenia umownego terminu zakończenia robót 
określonego zawartą umową, ewentualnie ustalenie kar za przekroczenie terminu 
określonego umową, 

3. spisanie protokołu końcowego odbioru robót. 
 

§ 3 
Protokolarny termin odbioru końcowego ustalam na dzień 8 października 2014r. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 

 


